Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga$/Dragas
Municipality

Njoftim

Me datén 25.06.2021 né sallén e kuvendit komunal né ora 10,
Komuna e Dragashit organizon degjimin buxhetor lidhur me Kornizen
Afatmesme t€ Shpenzimeve 2022-2024. Ftohen te gjithe té interesuarit
duke pérfshiré dhe asambleistat,graté dhe shoqgatat ¢ gruas,pérsonat me
aftési t€ kufizuara, t€ rinjét dhe shoqatat ¢ t& rinjéve, fermeret, keshillat
¢ fshatrave, organizatat e shoqérisé civile , pérfagsuesit e bizneseve etj,
qé€ t€ parashtrojné kérkesat e tyre lidhur me buxhetin e vitit 2022 dhe
parashikimet pér vitet 2023-2024.

Me rrespekt: -
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Drejtorati pér Ekonomi Financa dhe Zhvillim



